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SZ 2364.000
LLInHa 3azemMneHuns

CocTosiHue: 12.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)
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SZ 2364.000 - LlUnHa 3a3emMneHus

DyHKUUK

ApT. N2

O6nacTu NpMMeHeHUs

Martepuan
KoMnnekT noctaBku

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2364.000

KneMmbl nogkntoueHuns o 6 Mm? (TOHKONPOBOMOYHbIEe
NMPOBOAHMKMN)

Knemmbl nogkntoueHuns go 10 Mm?2 (0AHOMNPOBOJIOYHbIE UK
MHOrOMpPOBOJIOYHbIE NMPOBOAHUKM)

[MaBHbIN 3aXXKNMI NoakKNtoYeHus Ao 35 Mm?

PE busbar: Copper
Connection clamps, rings, screws: Steel

LLInHa 3a3emneHusn
42 BUHTa (CMOHTMPOBAHO)

OnvHa: 699 MM
T wr.

0.5

0.617
74198090
4028177022133
EC000329
EC000329

27400605



