

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2364.000

Шина заземления

Состояние: 02.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

SZ 2364.000 - Шина заземления

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2364.000
Области применения	Клеммы подключения до 6 мм ² (тонкопроволочные проводники) Клеммы подключения до 10 мм ² (однопроволочные или многопроволочные проводники) Главный зажим подключения до 35 мм ²
Материал	PE busbar: Copper Connection clamps, rings, screws: Steel
Комплект поставки	Шина заземления 42 винта (смонтировано)
Размер	Длина: 699 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.5
Gross weight	0.617
Код ТНВЭД	74198090
EAN	4028177022133
ETIM 9	EC000329
ETIM 8	EC000329
ECLASS 8.0	27400605